2024年 12月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

つばめ投資顧問主催個人投資家向け IRセミナーへの参加に関するお知らせ

当社は、2025年１月８日（水）に、つばめ投資顧問主催個人投資家向け IRセミナーへ参加します

ので、お知らせいたします。

当日は当社経営企画部 IR担当 森川 貴文より当社の説明を行います。詳細につきましては、以下

をご覧ください。

記

１．概要

・日 程：2025年１月８日（水） 19：00～21：00（受付開始 18：45）

・会 場：Ohmae@workビル 地下１階

〒102-0085 東京都千代田区六番町１-７

・主 催：つばめ投資顧問合同会社

参加を希望される方は以下の申し込みサイトよりお手続きください。参加費は無料です。

https://tsubame-ir-02.peatix.com/view

２．当日のスケジュール

 ・18：45～19：00 受付

・19：00～19：10 開会の挨拶

・19：10～19：30 eBASE株式会社（3835）IRセミナー

・19：30～19：50 株式会社 ETSグループ（253A）IRセミナー

・19：50～20：10 株式会社オーケーエム（6229）IRセミナー

・20：10～20：50 個人投資家×企業 IR座談会

・20：50～21：00 閉会の挨拶

以  上

https://tsubame-ir-02.peatix.com/view